Pasqyra e Performancés
(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
P |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 20,755,338 7,120,056
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 76,015,282 70,378,188
p [Lénda e paré dhe materiale t€ konsumueshme -52,284,964 -5,088,029
1 Lénda e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime -52,284 964 -5 088,029
» |Shpenzime té personelit -2,290,928 -2,985,287
1 Paga dhe shpérblime -1,965,000 -2,564,728
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -325,928 -420,559
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi -5,770,089 -6,422,575
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -5,138,089 -25,118,722
p |Té ardhura té tjera 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
3 5 i : ' 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> - 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare -16,045,146 -23,848,982
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare -16,045,146| -23,848,982
P [Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |[Fitimi/Humbja para tatimit 15,241,404 14,034,649
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -2,730,730 -2,105,197
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -2,730,730 -2,105,197:
2 Shpenzimi i tatim fitimit t€ shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 12,510,674 11,929,451
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




